
UCHWAŁA NR XXVI/234/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591, z późn. zm.) art.15 i art.19 pkt.1 lit."a" ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2010 r. Nr. 95, poz.613, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach przy 
ulicy Głowackiego 53, ulicy Partyzantów 34a oraz ulicy Okrężnej 7 w Kazimierzy Wielkiej. 

2. Dzienne stawki opłaty targowej wynoszą: 

1) przy sprzedaży z pojazdów samochodowych: 

a) z samochodu osobowego z przyczepą i bez przyczepy - 16,00 zł 

b) z samochodu dostawczego - 17,00 zł 

c) z samochodu ciężarowego - 26,00 zł 

d) z samochodu ciężarowego z przyczepą - 46,00 zł 

2) przy sprzedaży płodów rolnych z wozu konnego, ciągnika rolniczego z wózkiem lub przyczepą - 11,00 zł 

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, skrzyni, stolika - 5,00 zł 

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. - 4,00 zł 

5) przy sprzedaży mebli - 36,00 zł 

6) przy sprzedaży sadzonek krzewów, roślin doniczkowych, warzyw i kwiatów - 16,00 zł 

7) przy sprzedaży odzieży używanej- 26,00 zł. 

3. Jezeli osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
dokonuje jednocześnie sprzedaży towarów, na które ustalone są w § 1 ust. 2 uchwały różne stawki opłaty 
targowej, to wymierza się jedną stawkę najwyższą. 

§ 2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.). 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XV/117/2011 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 3471



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:1) 
dyrektywy 92)106)EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992),2) dyrektywy 
1999)62)WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej , 
zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne . 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3471


		2012-12-06T12:23:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




